
 
______________________________________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 1 

 

 
 
 

ATO DE REVOGAÇÃO. 
 
 
Protocolo nº 2021001745. 
Pregão Presencial nº: 010/2021. 
Órgão: Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas alimentícias 

para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão 

através do Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão – FMAS e da Fundação das 

Legionárias do Bem-Estar Social de Catalão - FLBES para o período de 12(doze) meses. 

 

Considerando desistência pela contratada no fornecimento das cestas e levando em 

consideração os elevados custos para manutenção dos preços registrado em Ata, REVOGO 

o presente processo, ordenando a imediata abertura de novo procedimento licitatório para 

aquisição das cestas.  

 

Catalão, 16 de março de 2021. 
 
 
 

 

Adriete Corradi Fonseca Fayad Elias. 
Secretária Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão. 

Decreto nº 05 de 01 de janeiro de 2021. 
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão – FMAS. 

Portaria nº 03 de 01 de janeiro de 2021. 
Município de Catalão. 

(original assinado) 
 


